
 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu  

2801-ILZ.260.44.2020 

 

 

Izba Administracji Skarbowej  

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia 02 września 2020 r. 

 
Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

  

 

 

 

    
 

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.44.2020  

w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sprzętu komputerowego: monitorów oraz 

akcesoriów informatycznych – przełączników sieciowych (ang. switch) na potrzeby Izby 

Administracji Skarbowej w Olsztynie”. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje informacje podane podczas otwarcia 

ofert: 

 

1.    Otwarcia ofert dokonano w dniu 02 września 2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie 

Zamawiającego  tj. w Izbie Administracji Skarbowej w Olsztynie Al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 59A. W związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju przeprowadzane jest poprzez 

transmisję on-line. Link do strony, na której odbywa się transmisja z otwarcia ofert, 

Zamawiający zamieścił na stronie postępowania przed otwarciem ofert.  

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu 

zamówienia wynosi: 60 000,00 zł brutto: 

Część I – Monitory LED – 50 szt. – 40 000,00 zł 

Część II- Switch 48-portowy 1Gb – 5 szt. – 20 000,00 zł. 

3.  Wydłużony okres gwarancji – minimum 24 miesiące. 

4. Termin realizacji zamówienia – maksymalnie do 14 dni od daty podpisania umowy. 

5. Należności za wykonaną naprawę będzie wpłacane przez Zamawiającego na rachunek 

bankowy Wykonawcy, w terminie 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

6. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert tj. do dnia 02.09.2020 r.  

do godz. 10:00 ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Wydłużony 

okres gwarancji 

Termin realizacji 

zamówienia 

1 Morele.net Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 20a,  

31-553 Kraków 

 

Część nr 1 (monitory) – 

30.319,50 zł 

24 miesiące  5 dni 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 16.605,00 zł 

24 miesiące  5 dni 

2 BEMIT Marek 

Ambroziak 

ul. Kossutha 12 lok. 20 

01-315 Warszawa 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 15.559,50 zł 

24 miesiące  5 dni 

3 DOTLOGIC Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 87/5 

81-389 Gdynia 

Część nr 1 (monitory) – 

32.643,00 zł 

12 miesięcy  14 dni 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 15.682,50 zł 

wieczysta  14 dni 

4 E-TECH s.c. M. Duda, 

P. Kapusta 

Część nr 1 (monitory) – 

30.590,10 zł 

24 miesiące  5 dni 



 

 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 14.686,20 zł 

24 miesiące  5 dni 

5 Netprof Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Sterlinga 27/27 

90-212 Łódź 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 15.762,45 zł 

24 miesiące  5 dni 

6 CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

Część nr 1 (monitory) – 

28.105,50 zł 

24 miesiące  5 dni 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 26.229,75 zł 

24 miesiące  5 dni 

7 BIT Spółka Akcyjna 

Al. Jana Pawła II 23 

00-854 Olsztyn 

Część nr 1 (monitory) – 

28.843,50 zł 

24 miesiące  5 dni 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 16.482,00 zł 

24 miesiące  5 dni 

8 MX Solution Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 1a 

55-095 Długołeka 

Część nr 1 (monitory) – 

29.950,50 zł 

24 miesiące  5 dni 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 21.832,50 zł 

12 miesięcy  5 dni 

9 ALLTECH Sp. j. 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

Część nr 1 (monitory) – 

30.319,50 zł 

24 miesiące  5 dni 

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 16.279,05 zł 

24 miesiące  5 dni 

10 COMTEL Import -

Eksport  

ul. Zamoyskiego 49 

03-801 Warszawa  

Część nr 2 (przełączniki 

sieciowe) – 19.680,00 zł 

24 miesiące  10 dni 

11 MPC Paweł 

Oleksiewicz 

ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno 

Część nr 1 (monitory) – 

29.399,50 zł 

24 miesiące  5 dni 

12 Towarzystwo 

Handlowe ALPLAST 

Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

Część nr 1 (monitory) – 

30.873,00 zł 

24 miesiące  5 dni 

13 MCNET Sp. z o.o.  

ul. Pstrowskiego 14b/d 

10-602 Olsztyn 

Część nr 1 (monitory) – 

30.445,00 zł 

24 miesiące  5 dni 

 

7. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp, w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszego pisma. Wzór oświadczenia o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 

8. Podczas otwarcia ofert poinformowano Wykonawców o zaistniałej sytuacji otwarcia 

oferty nr 11 podczas przyjmowania korespondencji przez pracownika Kancelarii w dniu 

01.09.2020r. Stosowne wyjaśnienie pracownika o niezapoznaniu się z ofertą, jej zabezpieczeniu 

oraz przekazaniu do Działu Zamówień Publicznych znajduje się w dokumentacji przetargowej.  
                                    
 

                   Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                                                                   Izby Administracji Skarbowej 

                                                                                                                                          w Olsztynie 

                                                                                                                  Z-ca Dyrektora 

                                                                                                                Mirosław Ropiak 

                  /podpis na oryginale/ 
   


